imóvel de propriedade da União, com área de terreno de 17.678,93m², sem benfeitorias, localizado na

Avenida Adolpho Massaglia, s/nº, Bairro Vossoroca, registrado sob a matrícula nº 128.905, Livro nº 2 -

Registro Geral, Segundo Oficial de Registro de Imóveis de Sorocaba, cadastrado no SPIUnet RIP Imóvel nº

7145 00600.500-9 e avaliado em R$ 6.700.000,00 (seis milhões e setecentos mil reais).

Parágrafo único. A entrega fica sujeita à confirmação de 02 (dois) anos após a lavratura do

termo, cabendo à OUTORGANTE ratificá-la, por meio de apostilamento em livro próprio na SPU/SP, desde

que, nesse período, tenha o imóvel sido utilizado para os fins a que foi entregue.